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QUADRO ECONOMICO

RIGENERAZIONE URBANA TRATTO VIA RISORGIMENTO

LAVORI A MISURA

Importo dei lavori

Di cui:

Costo della manodopera non soggetto a ribasso
Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
Importo dei lavori soggetti a ribasso

Totale complessivo dei lavori (A)

SOMME A DISPOSIZIONE DELL'ENTE

IVA sui lavori 10% su 793986,57

Imprevisti

Incentivi per funzioni tecniche 2% su 79.986,57 (art. 45 decreto36/2023)
Per Oneri conf. in discarica compreso IVA

contributo Anac

Sommano

an

€
€
€
€
€
€

INTERVENTI DI
PROGETTO
79.986,57
13.645,10 13.645,10
5.380,94 5.380,94
60.960,53 60.960,53
79.986,57
7.998,66
8.266,91
1.599,73
2.000,00
35,00
19.900,30 19.900,30

99.886,87
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